

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Northern Greens A/S

Lysholt Alle 3

7100 Vejle

CVR-nr. 31 37 35 81

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2025

Steen Nordstrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northern Greens A/S
Lysholt Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 37 35 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Nordstrøm, formand
Torben Christensen
Peter Nielsen
Søren Terndrup Hansen
Jørgen Nicolaj Nielsen
Rasmus Pape

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, adm. direktør
Casper Harding Friis Sørensen, direktør
Søren Terndrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eksportere og importere fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.197.874, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.308.347.

Fortsatte langsigtede investeringer i salgsfremmende tiltag og aktiviteter med henblik på fremtidig vækst påvirker årets resultat.

Under hensyntagen hertil anses årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		13.889.864	15.171.363
Personaleomkostninger	1	<u>(11.642.721)</u>	<u>(13.025.413)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.247.143	2.145.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(512.346)	(372.567)
Andre driftsomkostninger		<u>(21.958)</u>	<u>(48.031)</u>
Resultat før finansielle poster		1.712.839	1.725.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(42.286)	(345.702)
Finansielle indtægter		206.344	19.337
Finansielle omkostninger		<u>(297.788)</u>	<u>(166.027)</u>
Resultat før skat		1.579.109	1.232.960
Skat af årets resultat		<u>(381.235)</u>	<u>(386.047)</u>
Årets resultat		1.197.874	846.913
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.731.362)	(345.702)
Overført resultat		<u>2.429.236</u>	<u>1.192.615</u>
		1.197.874	846.913

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	1.475.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.657.733	1.680.615
Materielle anlægsaktiver		1.657.733	3.156.373
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.216.377	12.940.784
Kapitalandele i kapitalinteresser		250.000	187.500
Andre tilgodehavender		262.631	262.631
Finansielle anlægsaktiver		8.729.008	13.390.915
Anlægsaktiver i alt		10.386.741	16.547.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.045.727	19.013.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.412	349.279
Andre tilgodehavender		7.678.843	7.359.681
Periodeafgrænsningsposter		58.462	297.615
Tilgodehavender		28.380.444	27.019.956
Likvide beholdninger		1.492.257	343.496
Omsætningsaktiver i alt		29.872.701	27.363.452
Aktiver i alt		40.259.442	43.910.740

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.731.362
Overført resultat		7.308.347	4.879.111
Egenkapital		8.308.347	8.610.473
Hensættelse til udskudt skat	5	87.201	63.444
Hensatte forpligtelser i alt		87.201	63.444
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.086.061
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.086.061
Gæld til realkreditinstitutter		0	65.729
Kreditinstitutter		5.235.599	3.643.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.809.609	24.159.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.480.679	2.549.339
Gæld til kapitalinteressere		966.389	1.077.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	910.039
Sambeskatningsbidrag		357.478	355.168
Anden gæld		1.014.140	1.390.038
Kortfristede gældsforpligtelser		31.863.894	34.150.762
Gældsforpligtelser i alt		31.863.894	35.236.823
Passiver i alt		40.259.442	43.910.740
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	2.731.362	4.879.111	0	8.610.473
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.731.362)	2.429.236	1.500.000	1.197.874
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	0	7.308.347	0	8.308.347

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.215.350	11.456.678
Pensioner	1.335.321	1.394.496
Andre omkostninger til social sikring	92.050	174.239
	11.642.721	13.025.413
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	14	17
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	411.649	108.233
Afskrivning af goodwill	(453.935)	(453.935)
	(42.286)	(345.702)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	1.711.950	2.323.382
Tilgang i årets løb	0	468.065
Afgang i årets løb	(1.711.950)	0
Kostpris 31. december 2024	0	2.791.447
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	236.192	642.767
Årets afskrivninger	21.399	490.947
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(257.591)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	1.133.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.657.733

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	10.209.422	10.209.422
Tilgang i årets løb	317.879	0
Kostpris 31. december 2024	<u>10.527.301</u>	<u>10.209.422</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.731.362	3.077.064
Årets resultat	411.649	108.233
Udbytte modtaget	(5.000.000)	0
Afskrivning på goodwill	(453.935)	(453.935)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(2.310.924)</u>	<u>2.731.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.216.377</u>	<u>12.940.784</u>
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	<u>87.201</u>	<u>63.444</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>87.201</u>	<u>63.444</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 4 -24 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, med tidligste opsigelse den 01.12.2028.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 723.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld og garantiforpligtelser er stillet virksomhedspant i løsøre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt driftsinventar og driftsmateriel på t.kr. 6.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 21.703.